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   Third Session, Commencing at 9.30 am  

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   652 
  Edward VII - Elizabeth II,   crown, 1937; florin, 1927 
Canberra; shillings, 1910, 1914; sixpences, 1910, 1917M, 
1943D and 1962; threepences, 1910 (3), 1911 (2), 1919M, 
1921, 1924, 1927, 1936, 1938, 1950.   All toned very good 
- good very fi ne.  (20)  

 $120 

   653 
  George V - George VI,   threepence 1936, shilling 1940.   Good 
extremely fi ne; nearly extremely fi ne.  (2)   

 $150 

   654 
  George VI - Elizabeth II,   sixpence, 1959; shilling, 1938; 
florins, 1942S, 1960, 1962.   The first coin is nearly 
uncirculated, the second coin has mint bloom on obverse 
and toned reverse, the third coin is good very fi ne with mint 
bloom, the rest are uncirculated.  (5)   

 $100 

   655 
  George V - George VI,   halfpenny, 1930; threepence, 1952; 
sixpence, 1946; shilling, 1918, 1944; crown, 1937 (2).   
Threepence and one of the crowns have mint bloom, the 
rest fi ne - good very fi ne.  (7)   

 $100 

   656 
  George V,   halfpennies, 1938 (2), 1939 fi rst type; sixpence, 
1921, 1922; shilling, 1936 (2); fl orin, 1915H, 1931.   Nearly 
very fi ne - nearly uncirculated.  (9)  

 $300 

   657 
  George V,   penny, 1925 (2); U.S.A., cent, 1857, 1903; a few 
other Australian and foreign coins; commemorative medals, 
Western Australia Centenary, 1929 in bronze (39mm) 
(C.1929/2), British Transvaal War 1899-1900, in bronze 
(23mm) (C.1899-00/6), State of Queensland Federation 
Medal 1901 in bronze (C.1901/37).   The fi rst two coins 
with pitting and edge nicks, very good, the rest good - 
uncirculated.  (24)  

 $160 

   658 
  George VI,   halfpennies, 1915H (2), 1939 (9) second type; 
pennies, 1946 (3); shillings, 1921, 1933.   Good - fi ne.  (16)  

 $220 

   659 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny, 1953A.; penny, 
1916I, 1928, 1931, 1936, 1949, 1951 (3), 1952, 1952A.; 
threepence, 1949, 1950, 1951; shilling, 1935; fl orin, 1927, 
1927 Canberra, 1944S.   Very fi ne - uncirculated.  (19)  

 $100 

   660 
  George V - George VI,   halfpennies, 1914H (2), 1924 (2), 
1939 roo (11), 1942 (2), 1944 (2), 1945 (4), 1945Y. (3); 
penny, 1931 dropped 1.   Fine - very fi ne.  (27)  

 $200 

   661 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny, 1930; penny, 1924 fi lled 
4, 1928 broken 8, 1931; fl orins, 1958-1962; crown, 1937; 
mint one dollar, 1984 in folder; fi ve dollars, 1990 ANZAC 
loose; mint ten dollars, 1982 Games; baby mint set, Gumnut 
Series, 1994.   There is a removable, dark, diagonal stain on 
the obverse of the 1937 crown and reverse of the 1958 and 
1961 fl orins, the copper coins and crown are very fi ne - good 
very fi ne, the rest are uncirculated.  (14)   

 $140 

   662 
  George V - Elizabeth II,   a mixed lot of coins including 
copper varieties (11); halfpenny, 1911 (8 pearls and centre 
diamond, nearly extremely fi ne), 1943 (trace of mint red); 
threepence, 1910 (good very fi ne); sixpence, 1910 (extremely 
fi ne); shilling, 1933 (very good - fi ne), 1935 (good very fi ne), 
1938 (nearly extremely fi ne); fl orin, 1927 Canberra (nearly 
uncirculated), 1932 (good - very good); New Guinea, penny, 
1936 (mint red); Tonga. one seniti - twenty seniti, proof, 
1967; tetradrachm, Gela, Sicily, 466BC (marked on rim, 
Copy).   Good - FDC.  (29)   

 $300 

   663 
  George VI - Elizabeth II,   crowns 1937 (2), mint roll, two 
cents 1981 (water damaged) and Australian Coin Associates 
medallion Leopold III in silver (51mm) (C.14, p669) only 25 
struck (cased), Great Britain, Daily Mail Trophy Competition 
1911 in silver (44mm).   Uncirculated - FDC.  (5)  

 $150 

   664 
  George VI,   crown, 1937; tradesmens tokens, Battle & 
Weight, penny (ND) (R.46) holed, Peace & Plenty, penny 
(ND) (R.421); medalets (2) (C.1913/5, 1938/5); Australian 
Bicentennial Medal 1988 in cupro-nickel (40mm) as issued 
to school children; Great Britain, farthings, 1950, 1954 
(3), 1955 (2), crowns, 1951 (cased), 1953 (2, both cased), 
1965, 1972, 1977, brooch being copy of fl orin, 1887 in 
enamel and copper with securing pin lug missing; Duchy of 
Brunswick-Luneberg, coronation medal, 1731, Duke Louis 
Rudolph, in silver (33mm) suspension pin fi tted to reverse 
unoffi cially, pin missing; other coins from Great Britain, 
New Guinea and Palestine; medallic fi rst day cover, sterling 
silver, 25th Anniversary of Coronation of QEII.   Very good 
- uncirculated.  (98)  

 $90 

   665 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies, 1943, 1949Y., 1951PL, 
1960Y., 1961Y., 1964Y.; pennies, 1942Y., 1947, 1949, 
1950, 1951, 1952A., 1952, 1956Y., 1957Y., 1958Y. (2), 
1960Y., 1962Y., 1964Y.; crown, 1937,  all mounted in 2 
x 2 holders. Most of the copper coins have partial or full 
mint red, some with carbon spots, the 1952A, p  enny obverse 
has partial impression of reverse of penny, 1937 crown in 
average circulated condition, copper coins good very fi ne 
- uncirculated.  (21)  

 $100 
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   666 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny, 1942I; penny, 1917I, 
1949; threepence, 1917M, 1960 (2); sixpence, 1951PL, 
1958; shilling, 1928, 1961; fl orin, 1910, 1917M, 1918M, 
1923, 1924, 1926, 1927 Canberra, 1941, 1943S, 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit, 1959; crown, 1937.   First coin has 
full mint red with small spot of discolouration on reverse edge 
at 6 o'clock, second coin has speckled toning on reverse but 
some mint red in obverse legend, third coin has 10% mint 
red but small verdigris spot on reverse edge at 8 o'clock, 
1918 fl orin has obverse and reverse scratches, fl orins up 
to 1926 in well circulated condition, overall nearly good 
- uncirculated.  (23)  

 $200 

   667 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1927 Canberra, 1951 Jubilee 
(12), 1954 Royal Visit (3); crown, 1937 (3); fi fty cents, 1966 
(4).   Very good - extremely fi ne.  (24)   

 $100 

   668 
  George V - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1911-1962, 
and English and New Zealand silver coins, face value pre 
1946 $5.60, post 1945 $1.30, mostly old silver but some 
better including one shilling, 1922, fl orin, 1951 Jubilee, 
Great Britain shilling, 1891, halfcrown, 1836, 1906, 1915, 
New Zealand, threepence, 1934, fl orin, 1935, and a small 
quantity of Australian halfpennies (22) and pennies (27).   
Poor - good very fi ne.  (125)   

 $100 

   669 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny, 1942 (2); penny, 1915H, 
1948, 1952; sixpence, 1954, 1963; shilling, 1918 (2), 1940, 
1943, 1946 dot S, 1960, 1961, 1962; fl orin, 1913, 1927 
Canberra (3), 1942, 1951 Jubilee (3), 1953, 1954 Royal 
Visit (3), 1958, 1960.   Fine - uncirculated.  (29)  

 $130 

   670 
  Edward VII - Elizabeth II,   type set, 1910-1966, missing 1934-
35 Melbourne Centenary, includes 1937 crown, in see-both-
sides Whitman albums (2).   Fine - extremely fi ne.  (45)   

 $400 

   671 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937 (7, one with a pin 
fi tted on reverse for wearing as a brooch); fi fty cents, 1970 
Cook (8), 1981 Royal Wedding (11), 1982 Games (15), 
mint roll, 1982 Games.   Packet of mint roll torn, very fi ne 
- uncirculated.  (42)    

 $130 

   672 
  George VI,   crown, 1937 (2, one not in case); Elizabeth 
II, fl orin, 1954 Royal Visit, threepence, 1954 (no case); 
Edward VIII, fantasy crown, 1936 (Bruce X.M3a) (no case); 
Elizabeth II, fi ve dollars, 1988 in CBC cellophane pack; 
fi fty cent 7-coin type set, 1966-91; 6-coin set, 1966-82; fi fty 
cents, 1991 (8); twenty cents, 1995 UN 50th Anniversary 
(3); Farewell to Australia one and two cents; medals, Silver 
Jubilee of Australian decimal coins in bronze (31mm) (2); 
James Campbell of Morpeth penny token 1995 in copper 
(31mm); Penguin Railway Centenary 2001 in bronze (30mm) 
in folder (2); Grace Bros 100th Anniversary 1985, set of three 
silvered base metal spoons, each with a different designed 
handle, in a plush case (2).   Unless otherwise indicated all 
coins and sets in plastic cases, the 1954 fl orin is fi ne, one 
1937 crown is good very fi ne the other is extremely fi ne, the 
rest uncirculated.  (27)  

 $120 

   673 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies, 1947Y., 1960Y., 
1961Y. (2), 1964Y. (2); pennies, 1962Y. clipped edge in 
minting, 1964 (3); threepences, 1910 (3), 1912, 1914 (2), 
1917M, 1918M (2), 1919M (3), 1920M, 1928, 1944S, 
1956, 1959, 1961, 1963; sixpences, 1922, 1924, 1928,; 
shillings, 1946 dot S (2); fl orins, 1915H, 1927 Canberra 
(6), 1951 Jubilee; crown, 1937.   The fi rst coin has 75% mint 
red, the other copper coins have full mint red, the rest good 
- extremely fi ne.  (43)   

 $120 

   674 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1962, fl orin set in see-
both-sides Dansco album, missing 1914H, 1932, 1934-35 
Melbourne Centenary, 1963, however has extra 1914, 1916, 
1953.   Poor - uncirculated.  (54)   

 $200 

   675 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, fl orin - crown set, 
includes 1932, 1934/35 Melbourne Centenary, three each of 
the other commemoratives, an extra 1917, 1937 and 1938 
crowns.   In a press-in type album, 1915H poor, the extra 1917 
is good very fi ne, the rest good - extremely fi ne.   

 $850 

   676 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, fl orins, 1919M, 
1923, 1924, 1926, 1944S (2), 1946, 1951 Jubilee, 1951, 
1952, 1954 Royal Visit, 1956-1963; shillings, 1912, 1915H, 
1917M, 1920M, 1921 Star, 1924-1927, 1931, 1934, 1942S, 
1943S, 1944, 1946 dot S, 1946, 1948, 1962; sixpence, 1910, 
1955; threepence, 1910; pennies, 1915, 1915H, 1918, 1919 
dot below, 1920 dot below, 1920 dot above, 1926, 1931, 
1931 dropped 1, 1940 K.G, 1947Y, other pennies including 
1959 mostly different dates many with traces of or full mint 
red (42); halfpennies, 1914, 1914H, 1915, 1918, 1924, 1930, 
1931, 1939 roo, 1942, 1944, other dates including 1953A., 
1954Y., 1955, mostly different many with traces of mint red 
(38); mis-strikes, threepence, 1949, struck out of collar by 
5%, high rim left obverse, halfpenny, 1952A. struck slightly 
out of collar, raised rim lower left reverse, threepence, 1950, 
dot under King's neck, above G; two other clipped planchet 
fl aws; made-up double headed coins, George V, halfpenny, 
penny (2), English penny, Queen Victoria.   A better than 
average collection, very good - uncirculated.  (150)  

 $500 
 Ex Tom Hanley Collection.  
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   677 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies, a selection of better 
quality coins most with partial or full mint red, 1943 (5), 
1947Y. (2), 1948Y. (2), 1950Y. (3), 1951Y. (5), 1951 (2), 
1951PL (6), 1952A., 1953A. (16), 1954Y. (18), 1955, 1959 
(5), 1961Y.   Extremely fi ne - uncirculated.  (67)   

 $100 

   678 
  George V - Elizabeth II,   cased coins, fl orin, 1927 Canberra 
(4), two dollar, 1988 (2), one dollar, 1984 (3), proof 
twenty cents, 1988 (2); other loose coins, sixpence, 1945, 
1951PL (spotty toning but nearly uncirculated), fl orin, 1927 
Canberra (3), 1931, 1952, crown, 1937; other decimal coins, 
fi fty cents, 1966 (11), 1970, 1977 (2), 1982 mint roll, 1988 
(11), one dollar, 1984 mint roll; cased medals , Melbourne 
Cup, 1988 (4), Holey Dollar and Dump 175th Anniversary, 
1988 (4), Gallipoli 75th Anniversary, 1990 (4), Decimal 
Currency Silver Jubilee, 1991 (8), Sydney Tunnel, 1992 
offi cial medal in presentation pack; a few other coins and 
medals.   Fine - uncirculated.  (72)  

 $150 

   679 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, penny set in see-both-
sides Dansco album, missing 1930, 1941 K.G.   Better than 
average set, very good - nearly uncirculated.  (75)  

 $250 

   680 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1915, 1932, 1947, 1959 
bitten edge; halfpennies, 1939 roo (5), 1931 (10); other 
halfpennies and pennies; uncirculated decimal coins, two 
cents, 1966, 1966 Canberra, 1972, 1973, fi ve cents, 1966-
1968, 1970, 1971, ten cents, 1966, 1968, 1971, 1973, twenty 
cents, 1967, 1968, 1970, 1974, fi fty cents, 1970, 1971 (2), 
1972, 1973 (3), 1974 (2), all housed in 2 x 2 holders in a 
coin album.   The fi rst coin good - very good, the second coin 
very good - fi ne, the rest very fi ne - uncirculated.  (75)   

 $370 

   681 
  George V - George VI,   threepence - fl orin, 1915-1950, 
includes, threepences, 1915 (5), 1921M, 1923 (5), 1935, 
1938, 1947 (50); sixpences, 1921M, 1926 (2), 1935, 1936, 
1942S, 1943D, 1945, 1950; shillings, 1933, 1935, 1936 (2), 
1939, 1940, 1946, 1946 dot S; fl orins, 1926, 1927, 1928 (2), 
1943, 1943S, 1945.   Very good - good very fi ne.  (87)   

 $260 

   682 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, small collection of 
better then average quality coins, also scarcer dates, 1918I, 
1930 (5), 1939 roo (3), 1942 (5), 1944 (7).   Very fi ne - 
uncirculated.  (95)   

 $100 

   683 
  George V - Elizabeth II,   a mixed selection including over 
forty variety and upset copper coins, scarce pennies, 1925 
(with two obverse diagonal scratches), 1933/2 (5), 1946 
(7); medalettes (20); check pieces (28); tradesman tokens 
(2) Peace & Plenty halfpenny and penny, 1857; New Guinea 
shillings, 1935, 1936, 1938, 1945 (2 sets).   Fine - extremely 
fi ne.  (117)   

 $650 

   684 
  George V - Elizabeth II,   a selection of mostly better quality 
common date copper and silver coins as well as over fi fty 
pennies all are varieties and a few decimal coins, some scarcer 
items are halfpenny, 1944 (6), penny, 1925, fl orin, 1939; all 
coins in 2 x 2 holders, mostly described, and in two stock 
books.   Fine - uncirculated.  (120)   

 $200 

   685 
  George VI - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1941 -1964, 
selected accumulation of better quality coins, includes, 
threepences, 1960 (6), 1961 (6), 1962 (3), 1963 (29), 1964 
(31); sixpences, 1943D, 1944S, 1954 (37), 1959 (6), 1960, 
1961 (7), 1962 (6), 1963 (31); shillings, 1944S, 1960 (19), 
1961 (23), 1962 (17), 1963 (13); fl orins, 1941 (2), 1942 (2), 
1943 (2), 1943S (3), 1944S (2), 1957 (17), 1958 (38), 1959 
(23), 1960 (40), 1961 (4), 1962 (2), 1963 (10); bitten-edge 
coins, threepence, 1962, sixpence, 1963, fl orin, 1960.   The 
last three coins very fi ne - extremely fi ne, the rest mostly 
nearly uncirculated - uncirculated, the 1954 sixpences ex a 
mint roll and uncirculated.  (386)   

 $750 

   686 
  Elizabeth II,   uncirculated decimal coins, 1966-1975, an 
assortment but scarcer items include, one cent, 1968 (7), 
twenty cents, 1966 (5), 1974 (13), fi fty cents, 1971, 1972 
(2), 1973 (6), 1974 (6, one with spotting), also 1966 silver; 
pre-decimal silver coins face value, pre 1946, .35 cents, 
post 1945, $2.75, some of the coins include fl orins, 1927 
Canberra, 1951 Jubilee (3), 1954 Royal Visit (5) and included 
in this are Great Britain, threepence, 1844, 1874 and 
sixpence 1877; other pre-decimal coins include halfpenny, 
1930 (7).   Very good - uncirculated.  (140)   

 $400 

   687 
  George V - Elizabeth II,   BP Australia Souvenir wallets, pre-
decimal coin sets (19), two sets with pre-1947 coins, mostly 
George V, one of these includes 1939 fl orin; decimal coin 
sets (13) eleven of these contain 1966 fi fty cents, ten sets 
mostly uncirculated, one missing a ten cent coin; two spare 
wallets, one of each type; Changeover souvenir wallet, pre-
decimal & decimal coins, includes uncirculated 1966 coins.   
Fine - uncirculated.  (35 wallets)  

 $150 

   688 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny and penny set, missing 
1923 halfpenny and 1930 penny but includes 1925 and 1946 
pennies plus some extras.   In press-in albums, both damaged, 
all the pennies have been cleaned years ago and now re-toning 
otherwise very good - extremely fi ne.  (141)  

 $260 

   689 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny - sixpence, one cent to 
twenty cents, assorted dates; part rolls, threepence, 1964, 
sixpence, 1954; proof set, 1979; mint wallet, 1979; BP 
souvenir wallets, sterling and decimal coins; an album with 
decimal coins; Perth Mint proof gold one twentieth ounce; 
holey dollar and dump set, 1988; also Australia Post, pre-
stamped postcards series I-IV; New Zealand, mint set, 1967.   
Good - FDC.  (approx 100)  

 $150 
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   690 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, dates sets, halfpenny, 
threepence and sixpence, halfpenny set incomplete, 
threepence set missing 1922/1 overdate. In two press in 
albums.   Poor - uncirculated.  (115)   

 $150 

   691 
  Elizabeth II,   fl orin, 1954 Royal Visit (3) in satchels; fi fty cents, 
1966 (6) in case, 1982 Games; Holey Dollar & Dump 175th 
Anniversary medal, 1988 silvered (2) cased (C.1988/19); 
Reserve Forces Day medal, 2000 in silver (38mm) (2) in 
case; Great Britain, crown, 1977; pennies (43), halfpennies 
(18), other coins (27); two dollars, Johnston/Fraser (1985) 
LNT861550-56 consecutive run of seven, LNT861567-69 
consecutive run of three; Japanese and Italian WWII currency 
(6).   The last item in very poor condition, second last items 
are uncirculated, the loose coins are poor-very fi ne, the fi rst 
two items are very fi ne, the medals are uncirculated.  (119)   

 $120 

   692 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies (33), 
pennies (13), threepences (17), sixpences (36), shillings 
(25), fl orins (15), all described and priced in 2 x 2 holders 
by Greg McDonald, plus Edward VIII fantasy crown.   Fair 
- uncirculated.  (140)   

 $250 

   693 
  George V - Elizabeth II,   1915-1963, a large quantity of 
silver voins, including a small number from England and 
New Zealand and included are a number of 1927 Canberra 
fl orins (42) in well circulated condition, total face value, 
.925 silver, $18.25, .500 silver, $4.10, and fi fty cents, 1966 
(1).   Very good - very fi ne.  (144)  

 $350 

   694 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny and penny 
set, missing 1923 halfpenny and 1930 penny but a few other 
spares.   In press-in albums, good - extremely fi ne and nicely 
matched sets.  (154)    

 $300 

   695 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set missing many key 
dates including 1914H, 1915H, 1923, 1939 roo, in press-in 
album; penny set missing most key dates but includes 1925 
(2), 1946 and 1948 (uncirculated with 75% mint red) all in 
press-in album; type set of pre-decimal bronze and decimal 
coins (6-coins, one cent - fi fty cents 1966) in see both sides 
album.   All copper coins except 1948 penny have been 
cleaned, poor - uncirculated.  (156)  

 $200 

   696 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny set, missing 1915H, 
1918I, 1923; threepence set, missing 1922/1, 1923, 1942, 
1951; fl orin, - crown set, missing several dates pre-1936 
including 1932 and 1934/35 Melbourne Centenary, includes 
1937 and 1938 crowns.   In press-in albums, George V fl orins 
generally poor, 1912H and 1914H halfpennies affected by 
verdigris, poor - uncirculated.  (171)   

 $350 

   697 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny sets (3), 1911-1964, 
missing 1923, displayed in plastic coin pages.   One 1915 
coin is damaged and one 1939 roo coin has verdigris marks 
otherwise good - extremely fi ne.  (174)   

 $200 

   698 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny and penny (2) sets with 
many coins missing but includes pennies, 1915H (2), 1918I, 
1926 (2), 1931 (2), 1946.   Housed in Hendo halfpenny album 
and two damaged Dansco albums, poor - uncirculated.  
(188)   

 $100 

   699 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, set of threepences, 
shillings in two press-in albums, set of fl orins missing 1932, 
1934-35, in Supreme album.   Poor - uncirculated.  (162)  

 $500 

   700 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964 penny sets (2) missing 
1925, 1930 and 1946) halfpenny sets (very few coins) all 
in four press in albums.   Very good - uncirculated.  (approx 
180)   

 $80 

   701 
  George V - Elizabeth II,   fl orins (6), sixpences (13) threepences 
(18), silver fi fty cents 1966 (7), later fi fty cents (11), one 
dollars 914), Great Britain including 1836 groat, USA silver 
dollars 1889, 1894, 1922 (2), also of interest a contemporary 
silver cast of 1861 Sydney mint halfsovereign.   Very good 
- uncirculated.  (196)  

 $120 

   702 
  George V - George VI,   pennies, 1914 (3), 1915 (25), 1915H 
(16), 1918I (28), 1919 dot below (46), 1920 dot above (30), 
1920 dot below (9), 1926 (21), 1940 K.G (33), 1941 K.G 
(60).   A few with verdigris but generally very good - fi ne.  
(271)   

 $300 

   703 
  Geroge V - Elizabeth II,   halfpennies, 1911-1964, includes key 
dates, 1914H, 1915 (2), 1918, 1924, 1930 (3, one damaged), 
1939 roo, 1948.   Good - extremely fi ne.  (206)   

 $100 

   704 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, plus a few 
English coins, halfcrowns (3), shilling (1), sixpence (1), silver 
face value, pre 1946 $7.70, post 1945 $7.80; decimal coins, 
fi fty cents, 1966, 1969 (2), 1973, 1975 (5), 1976, 1977 
(3), 1981, 1991, 1994, 1995 (2), 2000 Royal Visit, 2000 
Millennium; ten cents, 1966, 1968, 1969.   Poor - extremely 
fi ne.  (210)  

 $200 

   705 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny, penny, shilling and 
fl orin date sets, missing 1923 halfpenny, 1930 penny, 1921, 
1933 and 1940 shillings, fl orin set complete including 1934-
35 Melbourne Centenary; also crowns, 1937 (4). Housed in 
a blue Hendo album.   Fair - uncirculated.  (240)  

 $1,250 
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   706 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, halfpenny - shilling 
date sets, halfpenny and penny sets incomplete, threepence 
set missing 1921M, 1922/21 overdate. All contained in a 
black album.   Poor - extremely fi ne.  (250)  

 $250 

   707 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, partial halfpenny 
- fl orin sets in Dansco albums all damaged, most key dates 
missing as well as many other dates from most sets, silver 
coin face value, pre 1946 $3.90, post 1945 $6.35.   A few 
later date coins in nice condition but mostly well worn,  poor 
- extremely fi ne.  (227)   

 $120 

   708 
  George VI - Elizabeth II,   threepence - fl orins, pre 1946, face 
value, .85 cents, post face value, $10.90; fi fty cents, 1966 
(73).   Pre-decimal coins poor - very fi ne, fi fty cents very fi ne 
- uncirculated.  (233)  

 $400 

   709 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny set - shilling 
sets, missing halfpennies, 1915H, 1918I, 1923, 1939 Roo, 
1942, 1944, pennies, 1925, 1930, 1940 K.G, plus a partial 
set of fl orins containing 1910-12, 1914H (2), 1915, 1917-19, 
1921, 1923-25, 1927 Canberra, 1941, 1942, 1946, 1951 
Jubilee, 1952-54, 1954 Royal Visit, 1958, 1960, 1963, all in 
see-both-sides Dansco albums (5).   Poor - very fi ne.  (302)  

 $600 

   710 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1910-1963, 
also Great Britain and New Zealand silver coins, sterling 
silver face value, $5.50, .500 silver face value, $7.10, 
includes Australia, threepence, 1954, shilling, 1933 (very 
good - fi ne), fl orin, 1927 Canberra, as well as New Zealand 
pre-decimal copper and cupro-nickel coins, a few better 
quality; Australian pennies ERII (39), Australian decimal 
coins, face value $15.00, including fi fty cents, 1966, 1970 
Cook (2), fi ve cents, 1972, all housed in coin album pages.   
Poor - extremely fi ne.  (304)   

 $200 

   711 
  George V - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1941-1963, 
face value, pre 1946, .20 cents, post 1945, $12.00; pennies, 
1917-1964 (132); halfpennies, 1943-1946 (3); fi fty cents, 
1966 (17); medalets, Inauguration of Indian Pacifi c, 1970 
(C.1970/61a), Sunday Telegraph Queen Mother Medal, all 
housed in two coin albums.   Very good - very fi ne.  (310)  

 $190 

   712 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence sets (3) missing 1922/1 overdate in all sets.   In press-
in albums, one set has a nice 1921M threepence in good very 
fi ne condition, the rest good - uncirculated.  (325)   

 $410 

   713 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1927 Canberra (9), 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit (2); shilling, 1946 dot S, 1961 
(uncirculated); fi fty cents, 1966 (4); bulk silver, face value, 
pre 1946, .30 cents, post 1945, $26.50.   Fine - uncirculated.  
(266)   

 $280 

   714 
  George III - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1817-1964, 
mixture of Australian and English coins, sterling silver issues, 
face value, $6.90, .500 silver issues, face value, $15.10, 
noted Australian threepence, 1947 (2), sixpence, 1952.   Poor 
- extremely fi ne.  (330)  

 $220 

   715 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny - fl orin 
sets, missing halfpenny, 1923, penny, 1930, threepence, 
1922/1, sixpence, one 1910 for obverse, shilling, George 
V for obverse, 1940, 1940 dot S, fl orin, 1910 for obverse, 
1912, 1914H, 1915, 1915H, 1934/35 Melbourne Centenary, 
there are a few spares in some sets.   All housed in Dansco 
press-in albums, two damaged, 1910 sixpence is damaged, 
1925 and 1946 pennies and 1932 fl orin are fi ne - very fi ne, 
the rest poor - uncirculated.  (333)   

 $700 

   716 
  Edward VII - Elizabeth II,   partial sets of halfpennies, pennies, 
threepences and sixpences, missing many key dates including 
1923 halfpenny, 1946 penny, 1915 and 1922/1 threepences, 
but does include 1925 penny, also a quantity of shillings and 
fl orins, mostly post 1945, some in extremely fi ne condition, 
a 1937 crown, a collection of decimal coins, one cent - two 
dollars, mostly extremely fi ne - uncirculated, 1966-2000, 
several later coins are missing but includes scarce earlier 
issues 1966-74, fi fty cents, 1966 (2).   Housed in a coin album, 
poor - uncirculated.  (344)   

 $550 

   717 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1911-1964,includes 1915 
(3), 1915H (4), 1918I (8), 1919 dot below (14), 1920 dot 
above, 1920 dot below, 1926 (4), 1931 (6), 1940 K.G, many 
later dates from 1952 onwards with mint red.   Very good 
- extremely fi ne.  (357)  

 $100 

   718 
  Edward VII - Elizabeth II,   an assortment of silver coins 
from Australia, Fiji, Great Britain, New Zealand, South 
Africa and a large quantity of New Guinea shillings, 1935-
1945 (340); total face value, .925 silver, $35.95, .500 silver, 
$4.15; Australia, fi fty cents, 1966 (10).   Poor - extremely 
fi ne.  (459)  

 $650 

 Ex Tom Hanley Collection. 

   719 
  George VI - Elizabeth II,   threepence set, 1910-1964, on 
plastic coin pages, loose coins, mostly nearly uncirculated, 
1950, 1952, 1955 (2), 1958, 1962 (3), 1963 (7), 1964 (9), 
others in rolls but only average circulating coins, 1947 (55), 
1953 (60), 1954 (55); sixpence set, 1910-1963 on plastic 
pages, others in rolls but only average circulating coins except 
those of 1962 which are uncirculated, dates are 1952 (134), 
1953 (44), 1962 (40); shillings, 1946 dot S (36) being average 
circulating coins.   Very good - uncirculated.  (548)  

 $400 
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   720 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1910 - 1963, 
mostly post 1952, face value, pre 1946, .95 cents, post 1945, 
$63.60, includes sixpence, 1952 (2), uncirculated shilling, 
1960 and fl orins, 1962 (7), 1963.   Poor - uncirculated.  
(561)   

 $550 

   721 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, assorted coins, 
silver face value, pre 1946, $2.80, post 1945, $5.40, includes 
a few nice coins; decimal coins, one cent -  two dollars, 1966-
2000, a set missing  some coins but all early period coins 
1966-74 present, mostly extremely fi ne - uncirculated; world 
coins (224), all minors, some still current coinage.   Housed 
in a coin album, poor - uncirculated.  (610)  

 $250 

   722 
  Edward VII - George VI,   threepences - fl orins, 1910-1945, 
an accumulation with many saleable coins of George VI type, 
face value $83.10.   Poor - extremely fi ne.  (1,065)  

 $1,700 

   723 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1910-1954, 
keydates, threepences, 1910 (5), 1911 (8), 1912 (4), 1914 
(3), 1915 (10), 1916M (7), 1917M (2), 1918M (5), 1919M 
(2), 1920M (5), 1923 (19), 1942 (13), 1947 (15), 1954 (22); 
sixpences, 1910 (4), 1911, 1912 (4), 1914 (10), 1916M (2), 
1917M, 1918M, 1919M (4), 1920M (2), 1921 (4), 1922 (4), 
1923 (3), 1924 (7), 1952 (2); shillings, 1910 (2), 1911 (4), 
1912 (3), 1913 (2), 1914 (6), 1915 (4), 1915H (3), 1916M 
(7), 1917M (7), 1918M (2), 1920M, 1921 star (2), 1922 (3), 
1928, 1940 (23), 1946 dot S (72), 1943 (35); fl orin, 1910 
(2), 1911 (2), 1912 (3), 1913 (4), 1914, 1914H (8), 1915, 
1915H, 1926 (3), 1927 Canberra (18), 1933 (8), 1939 (22).   
Poor - very fi ne.  (419)   

 $200 

   724 
  George VI - Elizabeth II,   threepence - fl orin, 1946-1964, 
includes 1951 Jubilee fl orins (18), 1954 Royal Visit fl orins 
(51) and many other collectable quality coins, face value 
$117.15.   Very good - extremely fi ne.  (1,252)  

 $1,200 

   725 
  George VI - Elizabeth II,   1948-1964, threepences (1,406); 
sixpences (18), several varieties sorted, and all coins sorted 
into dates, face value $36.05.   Very fi ne - extremely fi ne.  
(1,424)  

 $360 

   726 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-2000 mostly pre-decimal 
bronze, silver includes 1910 threepences in 2 x 2 holder 
(nearly extremely fi ne), all in brown plastic coin album, 
includes 1925 penny.   Poor - uncirculated.  (100's)   

 $250 

   727 
  George VI - Elizabeth II,   pennies and halfpennies (approx. 
9kg), one cents and two cents (approx. 2kg); shortbread tin 
containing Coombs/Wilson (1953) pounds (R.33)(2) and a 
small selection of 20th century world coins; Holey Dollar & 
Dump set, 1989 and a New Zealand 1977 mint set.   Good 
- uncirculated.  (100's)  

 $100 

   728 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, pennies; 1946 - 1963, 
threepence - fl orin, assorted dates (1.25 kilo); fi fty cents, 
1966 (32); mint sets, New Zealand, 1973; Isle of Man, 
1971; crowns, Australia, 1937; New Zealand, 1974 (2); Isle 
of Man, 1970; Banknotes, Australia, ten shillings (1961) 
(R.17); one pound (1961) (R.34a); one dollar (1982) (R.78 
[41]); together with world stamps, in four albums and loose 
bulk.   Poor - uncirculated.  (100s)  

 $300 

   729 
  Edward VII - Elizabeth II,   sets in wallets, 1910, 1936, 1951, 
1938-52 (6 coins), 1953-64 (6 coins); sets in packets, pre-
decimal coins (2 sets, six coins in each), another but with 
1937 crown added, another in RAM style wallet all coins 
uncirculated, 1935 set; sets in containers, pre-decimal coins 
(2 sets, 6 coins in each); sets in plastic coin page holders, 
pre-decimal coinage, six coins (1), 1960-64 halfpennies 
(1, fi ve coins), 1960-64 pennies (1, fi ve coins), 1960-64 
threepences (1, fi ve coins), sixpences 1960-63 (1, four coins), 
shillings 1960-63 (1, four coins), fl orins 1960-63 (4); set of 
three commemorative fl orins, 1927, 1951, 1954 cased; set 
of Edward VIII proof fantasy crowns in bronze, Australia 
1936, Great Britain 1936, cased (Bruce X#M3, M5).   Poor 
- FDC.  (21)  

 $120 

   730 
  Elizabeth II,   souvenir boomerang sets (7, two pre-decimal, 
fi ve decimal, each one of these includes 1966 fi fty cents); 
commemorative fi fty cent collections in plastic cases (3, two 
with 1966 fi fty cents plus an extra 1966 fi fty cents); another 
but on cardboard includes 1966 fi fty cents; set of three 
bicentenary coins by Arnott's (2); uncirculated set, 1981 (2, 
one in Royal Wedding folder, one in plastic case by United 
Permanent includes United Permanent medal (C.1981/25); 
unoffi cial year sets in RAM style wallets, 1966, 1967, 1968; 
Farewell to Australia one and two cents on case (2); crown, 
1937; Great Britain, crown, 1980; New Zealand, crown, 
1974.   Fine - uncirculated.  (24)  

 $200 

   731 
  Elizabeth II,   Last Australian currency / First issue decimal 
currency in Hendo souvenir folders (7) all with 1966 fi fty 
cents except one which has 1971 fi fty cents, all decimal 
coins uncirculated except for one set and one set has extra 
threepence, sixpence, fi ve cents and ten cents; a similar album 
for fi rst issue decimal currency, 1966, coins not uncirculated; 
a folder of the fi rst type but severely marked by tape and 
contains only portion of coins but does include four 1966 
fi fty cents; similar folder by Renniks, dirty, taped and coins 
not uncirculated.   Fine - uncirculated.  (9 albums)  

 $180 

   732 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, threepence - fl orin, 
assorted dates. Poor - very fi ne.   (1. 3 kilos)  

 $400 

   733 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, threepence - fl orins, 
assorted dates, including fl orins, 1927 Canberra (7). Poor 
- very fi ne.   (4. 1 kilos)  

 $1,250 
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   734 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1910 - 1945 
(2.440 kilos), 1946 - 1963 (.370 kilos). Poor - very fi ne.   
(2. 8 kilos)   

 $500 

   735 
  George V - Elizabeth II,   1918 - 1945, threepence - fl orins, 
assorted dates (.265 kilos); 1946 - 1963 (2.57 kilos).   Fair 
- very fi ne.    

 $600 

   736 
  George VI - Elizabeth II,   1946 - 1964, threepence - fl orins, 
assorted dates. Good - good very fi ne.   (1. 7 kilos)  

 $300 

   737 
  George VI - Elizabeth II,   1946 - 1963, threepence - fl orins, 
assorted dates including fl orins, 1951 Jubilee (17), 1954 
Royal Visit (23), also some varieties. Poor - extremely fi ne.   
(3. 2 kilos)  

 $550 

   738 
  Edward VII - George V,   fl orins, pre-1946 face value $91.40 
as follows, 1910 (11), 1911 (9), 1912 (9), 1913 (8), 1914 
(21), 1915 (2), 1916M (21), 1917M (28), 1918M (27), 
1919M (13), 1921 (12), 1922 (16), 1923 (10), 1924 (14), 
1925 (41), 1926 (15), 1927 (23), 1928 (16), 1931 (31), 1933 
(7), 1934 (21), 1935 (12), 1936 (50), mixed dates (includes 
a few George VI) (40).   Badly affected by oxidisation, poor.  
(457)  

 $1,800 

   739 
  George VI,   fl orins, pre-1946 face value $136.20 as follows, 
1938 (19), 1939 (4), 1940 (132), 1941 (123), 1942 (320), 
1944 (83).   Badly affected by oxidisation, poor.  (681)  

 $2,700 

   740 
  George VI,   fl orins, 1943, face value $86.60.   Badly affected 
by oxidisation, poor.  (433)  

 $1,700 

   741 
  Edward VII - George VI,   shillings, pre-1946 face value 
$49.40 as follows, 1910 (6), 1911 (14), 1912 (5), 1913 (4), 
1914 (18), 1915 (2), 1916M (37), 1917M (38), 1918M (4), 
1920M (12), 1921 (9), 1922 (8), 1924 (5), 1925 (12), 1926 
(7), 1927 (9), 1928 (3), 1931 (9), 1933 (3), 1934 (2), 1935 
(3), 1936 (11), 1938 (13), 1939 (8), 1940 (7), 1941 (25), 
1942 (86), 1943 (85), 1944 (14), mixed dates (35).   Badly 
affected by oxidisation, poor.  (494)  

 $1,000 

   742 
  Edward VII - George VI,   threepences and sixpences, pre-
1946 face value $20.50 as follows, threepences, 1917M (1), 
1921M (2), 1922 (2), 1925 (4), 1926 (3), 1927 (2), 1934 (4), 
1936 (7), 1939 (1), 1941 (7), 1942 (13), 1943 (34), 1944 
(4), mixed dates (7); sixpences, 1910 (8), 1911 (6), 1912 
(1), 1914 (1), 1916M (2), 1917M (5), 1918M (8), 1919M 
(4), 1920M (4), 1921 (13), 1922 (9), 1923 (6), 1924 (5), 
1925 (15), 1926 (13), 1927 (5), 1928 (8), 1934 (8), 1935 
(2), 1936 (18), 1938 (16), 1939 (7), 1940 (22), 1941 (12), 
1942 (112), 1943 (30), 1944 (7), mixed dates (18).   Badly 
affected by oxidisation, poor.  (456)  

 $400 

   743 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1911-1964, includes key 
dates, 1914 (5), 1915 (4), 1915H (12), 1918I (14, two 
damaged, one cleaned), 1920 dot above (2), 1926 (7), 1931 
(8), 1940 K.G (2), 1941Y., 1948Y. (2).   One common date 
penny holed otherwise good - nearly extremely fi ne.  (531)   

 $120 

   744 
  George V - Elizabeth II,   pennies (548), includes key dates, 
1915 (4), 1915H, 1918 (3), 1919 dot below (9), 1920 dot 
above (2), 1926, and the following better quality, 1948 
(2), 1952A., 1953A., 1955, 1962Y. (2), 1963Y. (4), 1964 
(3), 1964Y. (5); halfpennies (249), includes 1931 and the 
following better quality, 1943, 1959, 1961Y. (2), 1962Y. 
(3), 1963Y., 1964Y.   Poor - uncirculated.  (797)   

 $120 

   745 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpennies (512), 
includes 1942 (8); pennies (548), includes 1918I (4), 1919 
dot below (9), 1926 (3), 1944 (2).   Good - uncirculated.  
(1060)  

 $100 

   746 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, silver coins 
pre 1946, $1.90, post 1945, $29.20 including fl orins, 1927 
Canberra (3), 1951 Jubilee (33), 1954 Royal Visit (26); 
halfpennies, 1914H (2), 1918, 1931; pennies, 1914, 1918 (2), 
1919 dot below, 1926, 1931; decimal coins, fi fty cents, 1966 
(53), 1970 Cook (12), 1977 Jubilee (26), other 1969-76 (28); 
a large quantity of foreign coins including Austria, proof 
hundred schilling, 1977 (KM.2934), U.S.A. gold Liberty 
head dollar, 1854 (KM.73) holed at top, all housed in fi ve 
large and four small coin albums as well as a small number 
(92) of loose coins.   Very good - uncirculated.  (1,100)  

 $570 

   747 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies and pennies, assorted 
dates (11kg).   Poor - extremely fi ne.  (approximately 1,200)   

 $120 

   748 
  George V - Elizabeth II,   pennies and a small number of 
halfpennies, unsorted, mostly post 1953, several later dates 
in the 1960's are uncirculated.   Fine - uncirculated.  (6 kgs)   

 $60 

   749 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies and pennies, assorted 
dates. Fine - extremely fi ne.   (8. 4kgs)   

 $80 

   750 
  Elizabeth II,   halfpennies and pennies mostly in the 1960's, 
includes four mint/bank rolls and made up roll of 1964Y, 
halfpennies and two mint/bank rolls of 1964 pennies. 
Uncirculated.   (8. 8kgs)  

 $100 

   751 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpennies and pennies, 
includes many coins in the 1960's in mint condition and 
a small quantity of mixed coins of little value. Good - 
uncirculated.   (9. 2kgs)   

 $90 
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   752 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpennies. Fine - 
extremely fi ne.   (9. 8kgs)   

 $100 

   753 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, halfpennies (3 kilos); 
pennies (7 kilos), assorted dates.   Good - very fi ne.  (10 
kilos)  

 $100 

   754 
  George V - Elizabeth II,   1910 - 1984, halfpennies, pennies, 
one, two, fi ve and ten cents, assorted dates; also world coins.   
Fair - very fi ne.  (approx 10 kilos)  

 $100 

   755 
  George V - Elizabeth II,   pennies, assorted dates. Fine - 
extremely fi ne.   (10. 2kgs)   

 $100 

   756 
  George V - Elizabeth II,   1911-1959, pennies, mostly George 
V and George VI equally, all wrapped in years. Fine - very 
fi ne.   (10. 2kgs)   

 $100 

   757 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpennies - pennies, 
mostly halfpennies and mostly George VI - Elizabeth II. Fine 
- uncirculated.   (10. 4kgs)   

 $100 

   758 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, pennies, mostly George 
VI - Elizabeth II, many sorted into dates and wrapped into 
rolls. Fine - extremely fi ne.   (10. 4kgs)   

 $100 

   759 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies, pennies, assorted dates 
including some varieties.   Fair - very fi ne.  (12 kilos)  

 $120 

   760 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1916, 1917 (46), 1920 (4), 
1921 (176), 1922 (88), 1923 (2), 1924 (10), 1927 (132), 
1928, 1929, 1932, 1933 (11), 1934 (67), 1935 (23), 1936 
(201), 1952 (716), 1956 (604), 1962 (752), 1964 (2,200).   
Very good - very fi ne.  (5,004)   

 $500 

   761 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1919 (323), 1944 (500), 
1947 (1,100), 1948 (1,000), 1955 (1,025), 1963 (1,100).   
Very good - very fi ne.  (5,048)   

 $500 

   762 
  George VI,   pennies, 1938 (1,259), 1944 (2,200), 1945 
(1,130), 1948 (799).   Very good - very fi ne.  (5,388)   

 $530 

   763 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1939 (1,078), 1942 
(1,000), 1953 (807), 1955 (1,100), 1958 (897).   Very good 
- very fi ne.  (4,882)   

 $480 

   764 
  George VI,   pennies, 1940 (1,048), 1945 (1,100), 1949 (675), 
1950 (945), 1952 (1,030).   Very good - very fi ne.  (4,798)   

 $480 

   765 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1941 (1,110), 1942 
(1,047), 1952 (1,100), 1953 (796), 1962 (761).   Very good 
- very fi ne.  (4,814)   

 $480 

   766 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1941 (1,150), 1947 (1,106), 
1955 (1,100), 1961 (712).   Very good - very fi ne.  (4,068)   

 $400 

   767 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1941 (1,150), 1952 (1,000), 
1955 (1,000); New Zealand, George VI - Elizabeth, pennies, 
mixed dates (565).   Very good - very fi ne.  (3,715)   

 $370 

   768 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1942 (1,100), 1943 (1,027), 
1948 (1,898), 1960 (659).   Very good - very fi ne.  (4,684)   

 $450 

   769 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1942 (1,100), 1948 
(1,000), 1952 (1,000), 1959 (1,167), 1963 (1,087).   Very 
good - very fi ne.  (5,354)   

 $530 

   770 
  George VI,   pennies, 1943.   Very good - very fi ne.  (4,550)   

 $450 

   771 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1943 (1,100), 1957 (779), 
1961 (700), 1964 (2,191).   Very good - very fi ne.  (4,770)   

 $470 

   772 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1944 (3,142), 1952 (715), 
1964 (1,100).   Very good - very fi ne.  (4,957)   

 $490 

   773 
  Mint bag, for threepences,   used for delivery to Australia of 
the wartime production of Australian threepences made at 
the U.S. Mint in San Francisco in 1944, stencilled with the 
details 'U.S. Mint / San Francisco / 16,000 / Threepence / 
1944'.   Almost as new condition and scarce.   

 $100 
 An important piece of Australian numismatic history. 

   774 
  Edward VIII,   unoffi cial retrospective pattern crown 1937, 
Patina series (circa 2000), in silver, copper and brass, two 
of each.   FDC.  (6)  

 $200 

   775 
  George V - George VI,   collection of forgeries, penny, 1930 
(2), 1930 on 1939 kangarooo reverse; shillings, 1926, 1931; 
fl orins, 1916M, 1921 (2), 1923, 1924, 1927, 1931 (2), 
1933, 1936 (2), 1942S, 1947; English copper coins, obverse 
removed (2), silver washed (1).   All in 2x2 holders, one 1931 
fl orin is in exceptional condition for a forgery, the rest in 
average condition for forgeries.  (21)  

 $100 
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   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

   776 
  George VI,   1937.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $100 

   777 
  George VI,   1937.   Nearly extremely fi ne.  (6)   

 $120 

   778 
  George VI,   1937.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (6)   

 $100 

   779 
  George VI,   1937.   Fine - good very fi ne.  (6)   

 $140 

   780 
  George VI,   1937.   Good very fi ne.  (8)   

 $140 

   781 
  George VI,   1937.   Very fi ne.  (12)   

 $180 

   782 
  George VI,   1937 and 1938.   Toned uncirculated reverse rim 
bruise otherwise extremely fi ne.  (2)   

 $150 

   783 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne - extremely fi ne.  (2)   

 $140 

   784 
  George VI,   1937 and 1938.   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $130 

   785 
  George VI,   1937 and 1938.   Nearly extremely fi ne, the second 
toned.  (2)  

 $120 

   786 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $120 

   787 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne.  (2)  

 $100 

   788 
  George VI,   1937, 1938, the fi rst in a plush case, the second 
in a plastic case.   Fine - very fi ne.  (2)   

 $80 

   789 
  George VI,   1937 (2), 1938; George V - George VI, fl orins, 
1927 Canberra (3), 1951 Jubilee (2).   The 1938 crown has 
dark spotting on the obverse otherwise all coins fi ne - good 
very fi ne.  (9)   

 $100 

   790 
  George VI,   1937 (2) and 1938 (2).   Very fi ne - good very 
fi ne.  (4)  

 $170 

   791 
  George VI,   1937 (4), 1938.   Good very fi ne - good extremely 
fi ne.  (5)   

 $200 

   792 
  Gerge VI,   1937 (7), 1938.   One 1937 crown has an edge 
bump on reverse at 5 0'clock otherwise all coins fi ne - good 
very fi ne.  (8)   

 $160 

   793 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.   

 $100 

   794 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.    

 $80 

   795 
  George VI,   1938.   Good very fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $350 

   796 
  George VI,   1938.   Nearly extremely fi ne.  (2)   

 $200 

   797 
  George VI,   1938.   Nearly very fi ne.  (2)   

 $150 

   798 
  George VI,   1938.   Very fi ne, one with edge nicks. (2)   

 $150 

   799 
  George VI,   1938.   Nearly very fi ne, one cleaned and weakly 
struck, possibly from oil fi lled dies.  (2)   

 $150 

   800 
  George VI,   1938.   Very fi ne.  (4)   

 $250 

   FLORINS  

   801 
  George V,   1912; shilling, 1911; threepence, 1910.   First coin 
very fi ne, second coin very good - fi ne, last coin good very 
fi ne.  (3)   

 $220 

     

 802* 
  George V,   1913.   Heavy mottled tone, good very fi ne with 
eight clear pearls.    

 $300 
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 803* 
  George V,   1914.   Rounded feathers, with some mint bloom, 
extremely fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $300 

   804 
  George V,   1914H, 1921, 1926 and 1933.   Fine - very fi ne.  
(4)  

 $280 

   805 
  George V,   1915H, 1917M, 1927 Canberra.   Very fi ne; good 
very fi ne; toned uncirculated.  (3)  

 $150 

   806 
  George V,   1916M, 1918M, 1924, 1931, 1934 and 1936.   
The last nearly extremely fi ne, the others very fi ne or slightly 
better.  (6)  

 $120 

     

 807* 
  George V,   1917M.   Slightly rubbed, nearly uncirculated.   

 $1,000 

     

 808* 
  George V,   1917M.   Toned, frictional wear otherwise good 
extremely fi ne.    

 $600 

     

 809* 
  George V,   1918M.   Some mint bloom, toned nearly 
uncirculated.   

 $1,500 

     

 810 
  George V,   1927.   Peripheral die breaks subdued mint bloom, 
nearly uncirculated.   

 $750 

 Ex Spink Australia Sale 23 (lot 1555)  

     

 811* 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated.   

 $500 

   812 
  George V,   1927.   Polished, otherwise extremely fi ne.    

 $100 

     

 813* 
  George V,   1927 Canberra.   Full original mint bloom, 
attractive red gold toning on reverse, choice uncirculated.    

 $100 

   814 
  George V,   1927 Canberra.   Minor contact marks on obverse 
otherwise uncirculated.    

 $60 

   815 
  George V,   1927 Canberra. Nearly uncirculated; uncirculated. 
(2)    

$60 

   816 
  George V,   1927 Canberra.   Two nearly extremely fi ne; nearly 
uncirculated/uncirculated.  (3)  

 $70 

   817 
  George V,   1927 Canberra, in 2 x 2 holders.   One with mirror-
like fi elds, good extremely fi ne - uncirculated.  (8)   

 $250 

   818 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1931, 1951 Jubilee 
(2), 1953 and 1956.   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $200 
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 819* 
  George V,   1928.   Golden grey brown toned patina, nearly 
uncirculated.    

 $500 

   820 
  George V,   1931.   Good extremely fi ne.   

 $100 

   821 
  George V - George VI,   1931, 1933, 1935, 1936, 1940, 1941 
(4), 1942, 1942S (2), 1945 (2).   The 1933 very good, the 
others very fi ne - extremely fi ne.  (14)  

 $150 

   822 
  George V,   1932.   Good - very good.  (2)   

 $200 

     

 823* 
  George V,   1934.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $450 

     

 824* 
  George V,   1934.   Nearly uncirculated.     

 $350 

   825 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Flat wreath 
otherwise nearly uncirculated with Foy's envelope.   

 $500 

     

 826* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Subdued original 
mint bloom, virtually unmarked surfaces, uncirculated.    

 $400 

   827 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Lightly toned, 
nearly uncirculated.   

 $370 

   828 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.    

 $300 

   829 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Softly struck 
wreath otherwise good extremely fi ne.   

 $300 

 Sealed in ACGS holder as MS62. 

   830 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, good 
extremely fi ne.    

 $300 

   831 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good extremely 
fi ne.    

 $300 

   832 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Lightly toned, 
good extremely fi ne.    

 $300 

   833 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary with Foy's bag.   
Dark tone, good extremely fi ne.   

 $300 

   834 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, extremely 
fi ne.    

 $280 

   835 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, extremely 
fi ne.    

 $280 

   836 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Mark in obverse 
fi eld, otherwise good extremely fi ne.    

 $270 

   837 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.    

 $270 

   838 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Surface marks, 
extremely fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $250 

   839 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, nearly 
extremely fi ne.    

 $250 

   840 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Cleaned, nearly 
extremely fi ne.    

 $250 
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   841 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned, nearly 
extremely fi ne.    

 $240 

   842 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $250 

   843 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $250 

   844 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.    

 $230 

   845 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned very fi ne.    

 $200 

   846 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Toned very fi ne.    

 $200 

   847 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Very fi ne.  (2)   

 $500 

   848 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Somewhat 
polished otherwise nearly extremely fi ne.  (2)   

 $450 

     

 849* 
  George V,   1935.   Obverse contact mark in left fi eld otherwise 
nearly uncirculated.    

 $300 

   850 
  George V,   1935 and 1936.   Lightly toned with subdued mint 
bloom, good extremely fi ne.  (2)  

 $450 

   851 
  George VI,   1938-1941, 1943S, 1944S, 1945.   The 1939 
nearly extremely fine, others extremely fine - nearly 
uncirculated.  (7)  

 $500 

   852 
  Elizabeth II,   1953.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (6)   

 $100 

   853 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - extremely fi ne.  (12)   

 $80 

   854 
  George V,   1927 Canberra, all in 2 x 2 holders in Hartberger 
album.   Very fi ne - nearly uncirculated.  (95)   

 $750 

   855 
  George V,   1927 Canberra, in 2 x 2 holders (25) plus on six 
album pages (203), all in black plastic album, plus in hard 
plastic cases (2).   Fine - good extremely fi ne.  (230)  

 $1,500 

   856 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, better than average 
set in Supreme album, 1914H very good, 1916M nearly very 
fi ne, 1932 good/very good, 1934-35 nearly extremely fi ne, 
includes extra 1924-6.   Good - nearly uncirculated.  (59)  

 $700 

   857 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set including 
1934-35 Melbourne Centenary and crowns, 1937, 1938. In 
a press in album.   Poor - extremely fi ne.  (67)  

 $650 

   858 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set, missing 
1914H, 1934-35 Melbourne Centenary.   Good - extremely 
fi ne.  (53)  

 $350 

   859 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary.   Fair - very fi ne.  (54)  

 $300 

   860 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910, 1916M, 1919M, 1925-8, 
1927 Canberra (2), 1931, 1935, 1936(3), 1940(2), 1942, 
1942S, 1943, 1943S, 1944(3), 1944S(3), 1945 (2), 1946, 
1951, 1951 Jubilee (2), 1954, 1954 R.V. (5), 1962, 1963, 
all in 2 x 2 holders.   Very good - uncirculated.  (40)  

 $200 

   861 
  George V - Elizabeth II,   1911-1963, in 2x2 holders 1944S 
(11), 1954RV (11), 1960(2), 1961, 1962 (3), 1963(4), others 
loose and early dates very worn pre 46 (55, including 1915 
in very good), post '45 (50, including many 1954 R.V.).   Fair 
- extremely fi ne.  (137)  

 $350 

   862 
  George VI,   1938 (10), 1940 (20), 1941 (5), 1942 (55), 1943 
(5), 1943S (15), 1944 (30), 1945 (10). Housed in a red 
album.   Nearly very fi ne - nearly uncirculated.  (150)  

 $750 

   863 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (10), 1947 (30), 1951 Jubilee 
(30), 1954 Royal Visit (55), 1962 (30), 1963 (45). Housed 
in a black album.   Very fi ne - uncirculated.  (200)  

 $400 
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   SHILLINGS  

     

 864* 
  Edward VII,   1910.   Minor surface marking otherwise 
uncirculated.    

 $250 

   865 
  Edward VII,   1910.   Minor scratches in obverse fi eld, toned 
good extremely fi ne.    

 $200 

   866 
  Edward VII,   1910.   Nicely toned, good very fi ne.    

 $90 

   867 
  Edward VII,   1910 and George V, 1925/3.   Extremely fi ne; 
nearly extremely fi ne.  (2)  

 $120 

   868 
  Edward VII - George V,   1910 (2), 1912, 1914, 1917M and 
1918M.   Toned, fi ne - very fi ne.  (6)  

 $120 

     

 869* 
  George V,   1911.   Toned, good very fi ne.   

 $200 

   870 
  George V,   1911, 1916M (3, one with brush marks).   The 
fi rst nearly very fi ne and the other three very fi ne - good 
very fi ne.  (4)   

 $120 

   871 
  George V,   1912.   Nearly very fi ne.   

 $100 

   872 
  George V,   1915, 1916M, 1917M, 1922 and 1927.   Cleaned, 
good fi ne - good very fi ne, the fi rst scarce.  (5)  

 $100 

     

 873* 
  George V,   1916M.   Considerable original mint bloom, nearly 
uncirculated/uncirculated.   

 $500 
 Private purchase from Spink Australia in 1984. 

     

 874* 
  George V,   1916M. Small die break from emu's tail.   
Uncirculated.    

 $300 

   875 
  George V,   1916M, 1917M and 1933.   Good very fi ne; surface 
marked nearly uncirculated; fi ne/very fi ne.  (3)   

 $200 

     

 876* 
  George V,   1917M.   Nearly uncirculated.   

 $120 

   877 
  George V,   1918 M.   Nearly extremely fi ne.    

 $80 

     

 878* 
  George V,   1925.   Trace of 3 or 2 under 5, nearly 
uncirculated.    

 $500 

   879 
  George V,   1927.   Nearly extremely fi ne.    

 $60 

   880 
  George V,   1928.   Cleaned, scrace nearly extremely fi ne/good 
very fi ne.   

 $200 

   881 
  George V,   1928.   Very fi ne/good very fi ne.    

 $100 

     

 882* 
  George V,   1936.   Full mint bloom, minor contact marks 
otherwise uncirculated/choice uncirculated.   

 $500 
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   883 
  George V,   1936.   Nearly uncirculated.   

 $120 

   884 
  George VI,   1939, 1942S (2), 1943S (3), 1944S and 1952.   
Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (8)  

 $80 

   885 
  George VI,   1944, 1946 dot varieties double entered obverse 
legend on Georgius, another with die break on right star; die 
break on G of shilling.   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $100 

   886 
  George VI,   1946 dot.   Good very fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (3)  

 $100 

   887 
  George VI,   1946 dot.   Fine - good very fi ne.  (5)  

 $100 

   888 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, better than average 
set in grey press-in album.   Very good - uncirculated.  (61)  

 $500 

   889 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set, with some 
duplication.   Good - extremely fi ne.  (62)  

 $150 

   SIXPENCES  

     

 890* 
  George V,   1912.   Toned with underlying mint bloom, 
extremely fi ne.    

 $200 

     

 891* 
  George V,   1919M.   Hairline scratches, extremely fi ne/good 
very fi ne.    

 $180 

   892 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated.    

 $150 

   893 
  George V,   1936.   Subdued dull mint bloom, good extremely 
fi ne.    

 $100 

   894 
  George VI,   1938-1952, sixpences (31) (including 1952 good 
very fi ne), threepences (23) (includes 1942 in fi ne and 1952 
in uncirculated), all in clip seal packets.   Fine - uncirculated.  
(54)  

 $100 

   THREEPENCES 

   895 
  Edward VII,   1910.   Gold and grey toned, subdued full 
original mint bloom, choice uncirculated.   

 $100 

 Slabbed by PCGS as MS66.  

   896 
  Edward VII,   1910.   Very fi ne - extremely fi ne.  (4)   

 $100 

   897 
  Edward VII,   1910 (2) also George V, 1927.   Extremely fi ne; 
very fi ne; extremely fi ne.  (3)   

 $50 

   898 
  George V,   1911, 1912, 1917M, 1918M (2), 1919M.   Fine 
- nearly extremely fi ne.  (6)   

 $200 

   899 
  George V,   1917M and 1921.   Nearly extremely fi ne; good 
very fi ne.  (2)   

 $100 

   900 
  George V,   1920M, 1926, 1928.   Cleaned and scratches on 
fi rst otherwise very fi ne/good very fi ne.  (3)  

 $80 

   901 
  George V - Elizabeth II,   1926, 1927, 1928, 1936, 1947, 1948 
fi lled 8 (2), 1962, 1963 (3), 1964 in 2 x 2 holders, plus loose 
in rolls 1910-1964, much duplication.   Poor - uncirculated.  
(approx 240)  

 $150 
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   PENNIES 

    

 

  902* 
  George V,   1911 and 1917I.   Brown and red, nearly 
uncirculated.  (2)  

 $600 

    

 

  903* 
  George V,   1911 and 1917I.   Even light brown with some red, 
nearly uncirculated.  (2)   

 $400 

   904 
  George V,   1911 and 1912H.   The fi rst with some mint red, 
nearly uncirculated, the second toned nearly extremely fi ne.  
(2)   

 $200 

   905 
  George V,   1914, 1915H and 1924.   The last cleaned otherwise 
extremely fi ne or better.  (3)  

 $450 

   906 
  George V - George VI,   1915H, 1931 dropped 1 (3), 1946, 
1951.   First coin has eight pearls and centre diamond, good 
very fi ne, second items are fi ne - very fi ne, third coin is 
very fi ne and last coin is almost full mint red with trace of 
fi ngermark on reverse.  (6)  

 $180 

     

 907* 
  George V,   1917I.   Brown and red nearly uncirculated.   

 $250 

     

 908* 
  George V,   1917I.   Mottled red and brown nearly 
uncirculated.    

 $250 

   909 
  George V,   1919 dot below, 1922, 1926 and 1927.   The fi rst 
streaky and very dull, the last with traces of red, very fi ne 
- good extremely fi ne.  (4)   

 $120 

   910 
  George V - George VI,   1919 dot below, 1924 London, 1927 
London, 1932, 1934, 1936 (2), 1943 (clashed die or ghost 
strike), 1946.   The last cleaned very fi ne - good extremely 
fi ne.  (9)  

 $200 

   911 
  George V - Elizabeth II,   1922, 1934, 1938, 1958.   All with 
some mint red, the fi rst with obverse scratches in the fi eld, 
very fi ne - uncirculated.  (4)   

 $80 

   912 
  George V,   1925.   One very small spot of verdigris on obverse, 
small rim bump at 2 o'clock on obverse, six pearls, centre 
diamond, nearly very fi ne.    

 $100 

   913 
  George V,   1925.   Fine.    

 $100 

   914 
  George V,   1925 broken N (result of die clash).   Cleaned, 
fi ne.   

 $80 

   915 
  George V,   penny, 1925 (3).   One has a few small edge nicks, 
another has a very minor, almost unnoticeable, edge bump, 
nearly very fi ne - very fi ne.  (3)   

 $400 

   916 
  George V,   1925.   Fine.  (3)   

 $300 
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   917 
  George V,   1925.   Fine.  (3)   

 $300 

   918 
  George V,   1925.   Fine.  (3)   

 $300 

   919 
  George V,   1925.   Fine.  (4)  

 $400 

   920 
  George V,   1934, 1935 and 1936.   The last cleaned, good very 
fi ne, others extremely fi ne or better, the third with an obverse 
hairline scratch in front of eyebrow.  (3)   

 $150 

   921 
  George V,   1934 (2), 1935, 1936 (2).   Good very fi ne - good 
extremely fi ne, the 1935 with mint red.  (5)   

 $100 

     

 922* 
  George VI,   1946.   Has been lightly cleaned otherwise good 
very fi ne.   

 $100 

   923 
  George VI,   1946.   Small discolouration mark and a few minor 
rim nicks on obverse otherwise nearly very fi ne.   

 $100 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   924 
  George VI,   1946.   Struck slightly off-centre, a little spotty, 
otherwise very fi ne.    

 $80 

   925 
  George VI,   1946.   Very fi ne - good very fi ne.  (4)   

 $320 

   926 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   927 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   928 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   929 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne, one with carbon 
spots.  (5)  

 $350 

   930 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   931 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   932 
  George VI,   1946.   Nearly fi ne - very fi ne.  (5)  

 $350 

   933 
  George VI,   1946.   All have one or two small edge nicks and 
one has a blue toned reverse otherwise fi ne - very fi ne.  (8)   

 $500 

   934 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (10)   

 $700 

   935 
  George VI,   1946, 1948.   First coin has minute edge bump at 
one o'clock otherwise very fi ne, second coin nearly full mint 
red and uncirculated.  (2)   

 $90 

   936 
  George VI,   1947 (3), 1948 (3) and 1951PL (3).   Full mint 
red, some toning on the fi rst two, uncirculated.  (9)  

 $50 

 Ex G.C. Heyde Collection. 

   937 
  George VI - Elizabeth II,   1947, 1952, 1953, also halfpennies 
1938, 1943 (brilliant), and New Guinea penny 1936.   The 
fourth toned others nearly full mint red uncirculated.  (6)  

 $100 

   938 
  George VI,   1948 (2); also George V, halfpenny 1916I.   All 
with mint red, extremely fi ne or better.  (3)   

 $100 

   939 
  George VI,   1952.   Full original mint red, uncirculated.  (26)  

 $150 

 Ex G.C. Heyde Collection and as bought from the Melbourne Mint. 

   940 
  Elizabeth II,   1953.   Nearly full original mint red, 
uncirculated.   

 $100 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   941 
  George VI - Elizabeth II,   1911 - 1964, missing 1930, in 
supreme album.   Nearly fi ne - uncirculated.  (74)  

 $350 

   942 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, various part sets (9) 
includes 1925 (9) and 1946 (6), many common dates missing 
and 1930. All in green plastic coin album.   Fair - uncirculated.  
(241)  

 $1,500 
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   HALFPENNIES 

   943 
  George V,   1911.   Extremely fi ne or better with some mint 
red.   

 $100 

   944 
  George V,   1911, 1913 and 1915H.   The last cleaned otherwise 
very fi ne - nearly extremely fi ne.  (3)  

 $100 

     

 945* 
  George V,   1912H.   Full golden red mint bloom, softly struck 
on obverse, uncirculated.    

 $300 

   946 
  George V,   1912H, 1914H and 1924.   Nearly extremely fi ne 
- extremely fi ne.  (3)   

 $240 

   947 
  George V,   1916I and 1918I.   Brown and red, nearly 
uncirculated; very fi ne.  (2)   

 $250 

   948 
  George V,   1916I. Also penny 1917I.   Cleaned extremely fi ne; 
nearly extremely fi ne.  (2)   

 $80 

     

 949* 
  George V,   1919.   Full original mint red, light toned area on 
obverse, uncirculated.   

 $350 

   950 
  George V,   1919.   Nearly full mint red, some toning, otherwise 
uncirculated.  (3)  

 $600 

   951 
  George V,   1919.   Red and brown, nearly uncirculated.    

 $150 

     

 952* 
  George V,   1923.   Obverse rim nick at 10 o'clock, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $1,750 

     

 953* 
  George V,   1923.   Carbon verdigris area on obverse otherwise 
nearly very fi ne.   

 $1,500 

     

 954* 
  George V,   1923.   Scratches in left obverse fi eld, otherwise 
even brown, nearly very fi ne.   

 $1,500 

     

 955* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks on both 
obverse and reverse, even patina, nearly very fi ne.   

 $1,500 

     

 956* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks on both 
obverse and reverse, fi ne.   

 $1,500 
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 957* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks on both 
obverse and reverse, small edge bruise, nice even patina, 
good fi ne.   

 $1,250 

     

 958* 
  George V,   1923.   Dull red brown colour, rim bruises at 4 and 
5 o'clock on obverse otherwise nearly very fi ne.   

 $1,250 

     

 959* 
  George V,   1923.   Scratches on reverse, dark grey brown, 
good fi ne.    

 $1,200 

     

 960* 
  George V,   1923.   Good fi ne.    

 $1,000 

     

 961* 
  George V,   1923.   Fine.   

 $1,000 

     

 962* 
  George V,   1923.   Spotted on obverse, cleaned otherwise 
fi ne.    

 $1,000 

     

 963* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks on both 
obverse and reverse, very minor edge nicks, otherwise fi ne.   

 $1,000 

     

 964* 
  George V,   1923.   With diagnostic peripheral die breaks, minor 
edge bruise, nice even patina, fi ne.   

 $1,000 

     

 965* 
  George V,   1923.   Diagnostic peripheral die breaks on obverse, 
rim nicks, nearly fi ne.   

 $700 

   966 
  George V,   1926, 1927, 1930-3.   The second cleaned good 
very fi ne  - red and brown nearly uncirculated.  (6)   

 $220 

   967 
  George V,   1930 and 1931.   Second lightly cleaned, extremely 
fi ne.  (2)   

 $150 

   968 
  George VI,   1951.   Full original mint red, uncirculated.  (21)  

 $100 

 Ex G.C. Heyde Collection and as bought from the Perth Mint. 

   969 
  George V - Elizabeth II,   1911 - 1964, date set missing 1930. 
In a press in album (damaged).    Good - uncirculated.  (80)  

 $250 

   970 
  George V - Elizabeth II,   1914-1964, various including 
dupliccates and 1959 full red, all in 2 x 2 holders (39), loose 
in rolls or packets including 1963 (19), 1964 (49).   Very good 
- uncirculated.  (approx 140)  

 $60 

   971 
  George V - Elizabeth II,   1918I, 1926, 1927 (5), 1932 (3), 
1933, 1934 (8), 1935, 1936 (8), 1943I, 1946, 1948 92), 
1949, 1954 (2), 1961(16) also 1938 clipped fl an and Bathex 
88 in silver (31mm) (C.1988/-).   Fine - uncirculated.  (54)  

 $60   


